q. 27 in pr. num. 4. Vult. d. c. 9. n. 40. Ros. c. 7. conclus. 35. Hartm. Pistor. lib. 2. p. 2. q. 34. n. 20. & seqq. Diff. in d. c. 1. in verb. si fœmina, de feud. fœmin. ibidem Henn. num. 2. & idem in c. 1. de succ. feud. num. 10. Blanc. in summ. libr. 3. c. 1. num. 19. Hottom. diff. feudal. c. 15. de feud. muliebr. Marian Socin. conf. 5. num. 17. tom. 3. var. conf. Germ. Anno. 89. imprefforum. Fadd. Carpz. diff. feud. 5. th. 46. Wurmser. d. scit. 3. num. 38. seqq. vbi de differentia fendi fœminei, & illius quod ex pacto fœminæ acquiritur, agit.] Ad communem tamen feudorum naturam facile reuertitur, Rosent. de feud. d. c. 7. conclus. 35. num. 10. in fin. arg. d. c. 1. de feud. fœmin. 2. F. 30. l. si unus, & pater ne peteret, vers. quod & in specie, Ibique late Iason. n. 5. & seqq. ff. de pater. veluti si detur fœminæ in feudum masculinum, zum rechten Mannlehen / Rosenth. d. c. 7. conclus. 36. num. 17. aut fœmina inuestiatur pro se iisque filius, vor sich vñd ihre Söhne: quia filiorum appellatione in materia feudali non continentur filia, c. 1. in pr. & §. 2. de succ. feud. 1. F. 8. c. 1. de succ. fratr. 2. F. 11. c. 1. de nat. succ. feud. 2. F. 50. Ideoque dominus nominatim ad filios successionem feudi restringens, fœminæ quidem acquirent contra naturam feudorum gratiam facere, sed ea mortua solos filios succedere, atque ita feendum ad communem feudorum naturam reverti, eamque deinceps retinere voluisse, præsumi debet. Diffent. Paulus Picus in c. 1. §. & quia vidimus, num. 62. de his qui feud. dar. poss. quem sequitur Rosenth. d. conclus. 36. num. 2. Idem dicendum de feudo, quod fœmina sibi & hereditibus feudalibus, Lehenserben/est stipulata, arg. c. 1. §. et si clientulus, de al. feud. 1. F. 13. iunct. d. tit. 30. lib. 2. Dill. idem Rosent. d. c. 7. concl. 8. num. 4. Multoque magis si acceperit sibi & filiis masculis, seu hereditibus masculis: quod etiam concedit ipse Rosent. d. concl. 36. n. 3. & seqq. Idque usque adeo verum esse existimo, vt ab istiusmodi feudi successione non tantum filiae, sed & ex iis prognati nepotes remouendi sint [Ludwel. p. 186. Struv. c. 9. th. 8.] licet saepius adductus Rosent. d. concl. 36. n. 14. 15. 16. ea de re subdubitet. Sed quid, sub feudo concessio pro filiabus etiam filios vocatos esse dicemus? Et quidem iure ciuili masculos sub fœminis comprehendendi exemplo turpisimum esse, putat Pomponius in l. si ita scriptum, 45. de leg. at. 2. l. seruus legatis, vers. ancillis, de legat. 3. gl. in l. 1. dict. verbum, de V. S. Grædd, ibidem, num. 61. Anton. Gabriel. in commun. opin. tir. de V. S. conclus. 6. num. 129. lib. 6. Est tamen vt ex identitate, seu potius exuberante causa rationis in feudis eos vocari dicamus, teste Iason. in l. si quis id quod, num. 24. de iurisdict. omn. iud. vt & Ros. d. conclus. 36. num. 1. et si Sonsbec. p. 9. n. 158. contrarium sentiat, De illo vero fœminæ feudo, quod a fœmi-

fœmina adiue fortitur originem, quid? Et contrahentes iuri potius communni se conformasse videntur, per vulgatas ll. Etsi enim voluntas ac conditio concedentis maxime sit inspicienda, per l. exposito, §. si quis rogatus, q. de acceptilat. l. plenum, §. equitii, de zifu & habitat. & sic magis suum sexum dilexisse apparere poscit: tamen se suosque posteros (alias genus hominum auarissimum, teste gl. in l. Nefennius, 36. in verb. econtrario, de negot. gest. per l. si ita stipulata, §. i. de donat. inter vir. & vxor.) in deteriorem conditionem contra feudorum naturam constituisse voluisse, non facile præsumitur, Vult. c. 9. num. 40. in fin. Hartm. Pistor. d. q. 34. num. 28. Knichen. de vestitur. p. 1. c. 3. num. 17. [Wurmser. d. sect. 3. num. 39. seqq.] Diff. Garzoni. d. tr. restrict. 14. num. 119. c. 2. ibi allegatis. Intrigl. cent. 1. q. 28. n. 4. Menoch. de presf. lib. 4. presump. 85. num. 6. & 7. Roland a Valle consl. 76. n. 9. & seqq. vol. 3. Illud notatu dignum, quod Knich. in priuil. Duc. Saxon. de non prouoc. iure in verb. Ducum, 3. 3. num. 37. & seqq. & d. p. 1. c. 2. num. 25. late deducit ex Schrad. p. 10. sect. 1. num. 85. & sect. 5. num. 224. regno, marchionatu, comitatatu, tanquam capite, hereditario, &c. ad fœminas transitorio existente, omnia inde promanantia feuda, tanquam membra quoque talia præsumi, per c. cum non liceat, de prescript. ad exemplum regni & ciuitatis metropolis, ad cuius mores se totum regnum & reliquæ ciuitates inferiores conformant, §. si ual. Instit. de satisdat.

c) per c. vn. quemadmodum feud. ad filias pertinet. 1. F. 24. c. vn. in princ. ibi est dominus accepta pecunia, de inuestit. in marito facta, 2. F. 15. Schenck. num. 15. in c. vn. §. hoc autem notandum, de his qui feud. dar. poss. Schneid. p. 6. c. 2. n. 35. Forster. lib. 4. de success. c. 23. num. 54. In huiusmodi autem casu filia improprie succedere dicitur, cum feudum potius ex novo contractu, occasione tantum patris inito, consequatur, Vult. 1. F. 9. num. 46.

d) Quod de nouo quidem feudo dubio caret, per l. in remand. C. mand. & consentientibus quidem agnatis expeditum, 1. 4. §. 1. quib. mod. pig. vel hyp. solv. & arg. c. vn. de alienat. feud. patern. 2. F. 39. In praedictum vero agnitorum si fiat, altioris est questionis. Idque de Imperatore vel alio principe superiore non recognoscente ex certa scientia & iusta causa, vel utilitate publica, quæ semper, & vel maxime cum motu proprio quid decernit, in eo præsumitur, Gail. 2. obser. 58. & 1. obser. 14. num. 87. Mynsing. sent. 4. obser. 8. Peck. de testam. coning. lib. 3. c. 25. ex plenitudine potestatis exaudio, gl. in l. fin. C. si contra ius vel utilit. public. fac. c. proposuit, de concess. præbend. Sic Roland a Valle consl. 3. num. 140. & seqq. vol. 1. Rosenth. d. c. 7. conclus. 46. num. 1. & seqq. & in simili fere eodem c. 7. concl. 19. cum ibi allegatis, & per